МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЮРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования

 «Юркинское сельское поселение»

от 31  мая 2013г.                                                                              №  20
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
 использования земельного участка
    В соответствии со статьями 8,37,39 Градостроительного кодекса РФ, статьей 10 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Юркинское сельское поселение», утвержденных решением районного  Собрания депутатов муниципального образования «Юринский муниципальный район» от 16.01.2013 года № 248, на основании заявления отдела по управлению муниципальным имуществом администрации  муниципального образования «Юринский муниципальный район», с учетом результатов слушаний, проведенных 21.05.2013 года по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Юркинское сельское поселение»,

   п о с т а н о в л я е т:

    1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка № 12:01:54 01 001:46 площадью 183 кв.метра, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Юринский район, пос.Юркино, ул.Советская, д.1 А под объекты административно-хозяйственные (под зданием «Дом приезжих» - свидетельство о государственной регистрации права от 07 декабря 2010г. № 12-МР 512319.

    2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Юркинское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка - Администрация муниципального  образования «Юркинское сельское поселение»).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» Кострову Е.С.

      И.о. глава администрации

   муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»                                        Л.Л.Щербакова